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Selostus Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymässä on hankepäällikön ja 

asiakkuuspäällikön virat. Molemmat virassa olevat henkilöt ovat 
ilmoittaneet siirtyvänsä henkilökohtaisista syistä organisaation ulkopuolelle, 
minkä vuoksi on tarkasteltu näiden virkojen tehtävänkuvia ja mahdollista 
uudelleenorganisointia. Valtioneuvoston  ilmoittaman tulevan ammatillista 
koulutusta koskevan rahoituksen vähentämisen vuoksi on syytä samalla 
tarkastella myös mahdollista henkilöstökustannusten vähentämistä. 

 
 Koulutuskuntayhtymän kannalta tarkoituksenmukaisimmaksi nähdään 

näiden virkojen tehtävien yhdistäminen siten, että samalla osa tehtävistä 
siirretään muille nykyisille viranhaltijoille. Asiakkuuspäällikön virka 
vapautuu 1.1.2025 alkaen ja hankepäällikön virka 1.5.2025 alkaen. 
Hankepäällikkö on työvapaalla 1.1.-30.4.2025, joten uuteen tehtävään 
haettava henkilö voi hoitaa myös hankepäällikön virkaan liittyviä tehtäviä 
heti 1.1.2025 alkaen. Hankepäällikön ja asiakkuuspäällikön vapautuvia 
virkoja ei täytetä ja ne lakkautetaan. Uutta tehtävää varten on syytä 
perustaa hanke- ja asiakkuuspäällikön virka 1.1.2025 alkaen. 

 
 Hanke- ja asiakkuuspäällikön päätehtävinä on johtaa ja kehittää Sampon 

hanketoiminnan kokonaisuutta hanketiimin kanssa. Lisäksi päätehtäviin 
kuuluu työelämäyhteistyö ja uusien koulutustuotteiden luominen Sampon 
tiimien, alueen työelämän ja työllisyysalueen kanssa. Hanke- ja 
asiakkuuspäällikkö toimii hanke- ja asiakkuustiimin valmentavana 
esihenkilönä. 

 
Päätösehdotus Kuntayhtymän hallitus perustaa hanke- ja asiakkuuspäällikön viran 

1.1.2025 alkaen. Hallitus lakkauttaa asiakkuuspäällikön viran 1.1.2025 
alkaen ja hankepäällikön viran 1.5.2025 alkaen. 
 
Kuntayhtymän johtaja päättää viranhaltijapäätöksillä perustettavaan 
virkaan liittyvistä tehtävistä ja virkasuhteen ehdoista hallintosäännön 
mukaisesti sekä hankepäällikön ja asiakkuuspäällikön virkojen muiden 
tehtävien jakamisesta muille viranhaltijoille. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 

Kuntayhtymän hallitus päätti yksimielisesti ottaa asian kiireellisenä 
käsiteltäväksi. 

 
Henkilöstöpäällikkö Kaisa Karttunen osallistui kokoukseen asiantuntijana 
asian käsittelyn ajan ennen päätöksentekoa klo 13.22-13.30. 

 
Lisätietoja antaa Kuntayhtymän johtaja Antti Lehmusvaara, p. 040 501 4244, 

antti.lehmusvaara@edusampo.fi 
 


